
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha?

Objednávka číslo: 0-0114 KT'2024
Datum vystaveni: 15.dubna2024

IČO
DIČ

odběratele: 000 63 754 
odběratele: CZ0063754

Dodavatel:
Atoirium, s.r.o.
v..

i-on í’fjhj

IČO: 04434927
 DIČ: CZO4434927 .....................................................................................................

Ta! don
o-n , o.. lf~nr-ni . ■ Tin.

: ' n . n

\ \ und i děno

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte v;Jrá ' ». ..
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře - d,oi i , o, • .

zpět duda\ ateh.

Objednáváme n Vás :

ihf?b«SLUŽBY

Sí»OT» i zi



Vožení,
obiediuo mne ti as dn ndelni sum <supilo) tt občerstvení vé, nealko nápojů pro 200 osob na společenskou akcí 
městské é isii Pruhupotádmum dne 13.06,2024 od 15,30 do cca 01.00 hod., v max. výši 64 200 Kč vč. DPH. 
Název akce. Akte ÚMČ Praha 7
Počet osob max 200
Plněni občerstveni vč. nealko nápojů
divtnlelm stan (oválné šapitó, přístřešek bez bočme) - velikost 12* I8m • umístěni víz příloha 
Místo výkonu Ostrov Štvanice, é. p. 858 « Vily Štvanice, 170 00 Praha 7 - venkovní akce 
Termín akce. 13,06,2024
Časový harmonogram;
-di adelm stan (šapitó, přístřešek bez bočme) připraven ncjpozdčji ve 12.00 h v den konání akce 
Smluvní podmínky:
1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění teto smlouvy,
2. Dod.natel se zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím sjednaných subdodavatelů akci dle této 
objednat ky-smlouvy.
3. Dodav atcl sc zavazuje akci zajistit a realizovat v souladu s právními předpisy.
4. Objednatel sc zavazuje zaplatit dodavateli za plněni dle léto objednávky/smlouvy
5. < astka z i plnění bude objednatelem uhrazena na základě faktury dodavatele, a to bankovním převodem na 
účet dodavatele po realizaci akce. Splatnost fakturyjc stanovena na (30) třicet dnů od jejího doručeni 
objednateli.
6. fakturováno bude skutečně provedené plněni. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
doklad > číslo objednávky/smlouvy. fakturovaný předmět plnění, období, za které je fakturováno.
7. Objednatel je jediným a výhradním pořadatelem akce.
S. ()b|cdnatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně, a to neprodleně.
9 1 ičastmei mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.
h Sm ,i . : strany* mohou smlouvu písemné vypověděl, a to i bez udání důvodů, Výpovědní doba činí 14 dnů 
a acne v-,.v... t den po dni doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
5 Bude-h plněni znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo vůli některé smluvní strany z 
<j« <du i.-- vyšší moci (např. živelní pohroma, virová ct jiná epidemie), případně právně nemožné z důvodu 
U ji .. i vruch opatření přijatých v návaznosti na tylo okolnosti, závazek zaniká eo do nesplněné části závazku 
12 I‘oř daiel bere na vědomi a je povinen realizovat akci v souladu s právními předpisy.
*3. Sm .■• >a strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků,

> •’! • i,ich z teto smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanoveni §
g9s zákona é 9^-'1963 Sb„ občanský soudní řad, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude 
ni mé příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 7, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezeni 
>1,. chkoh pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešeni sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů. 
14 Objedn ávka smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
r vře nění registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

i ,;r am těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni.
] 5 $n luuu strany »yslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky/smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 
340 2015 Sb o zv láštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
no a o registru smluv zajistí Objednatel do 30 dnu od podpisu Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní 

stranu o f '.em uveřejněni weeistn^mluvinfon-novat.
6 Kontaktní osoba objednatelÚMČ Praha 7,

Dohodnutá cena vě.DPII 64 200,Ot?

0DPA ŠTOL ORt
_______-J

OMO í Částka

006112 5175 M 200.00

Šinuta 3 uf



Kft/hko i podpis objednatele

Smtouwi n« /éMMé léto objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj písemným 
poh -zením jeia objednávky dodavatelem o účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 5b., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
zaUe osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na e-mailovou adresoB |do 10 dnů ode

dne doručeni objednávky, nejdéle do zahájení plnění. Smluvní strany výslovně sjednávají, ie uveřejnění této smlouvy 
jdohody, dodatku! v registru smluv dle zákona (. 340/2015 5b,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a registru smluv zajisti Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodlené bude 
druhou smluvní stranu a provedeném uveřejněni v registru smluv informovat.

luto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele

M> rtem poskytovaní služeb je sídlo odběratele/stdlo dodavateleřjiné místo Po řádném poskytnuti služeb na základě této objednávky, je 
dodavatel oprávněn vystav® fakturu.
Splatnost lakíu.y se sjednává dte zákona, nanl-li smluvně stanoveno jinak a to po dm po skončení poskytován! služeb a doručen! faktury 
odběrateli. Faatur a musi mil náležitosti stanovené zákonem č. 2352004 Sb o dani z přidáno hodnoty, v platném zněni a § 435 
občanského zákoníku (zákon 6 8972012 Sb.). Nedílnou součásti faktury bude kopio teto objednávky
Pro doručení Faktur prioritně využívejte datovou schránku MČ Praha 7: r44b2x7
nebo zasílejte v elektronicko podobě pouze na e-mailovou adresu : Podatelna@praha7.cz a to v jednom sloučeném souboru 
PBP$, fáUtm a přílohy.
Smluvní pro případ prodleni s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodleni
Pra, 3 s povírmosti stran neupravené touto objednávkou se řídi ustanoveními zákona 6. 89-2012 Sb.. občanský zákoník, v platném zněni

ásnéni či doplněni některých výše uvedených Informaci nas neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zaslaní zpět, obratem, Vámi potvrzené oskenované objednávky na e-matlovou adresu:

Datum: Razítko;

/W. £02Á ALOTRIUM s.r.o.
Na Mtejnku 391/28

14Z 00 Praha 4 - Braník 
IČ; 044 34 82?

Podpis vč. podpisu hůlkovým písmem:

Oúii+ftk)

Sirona i z3

mailto:Podatelna%40praha7.cz

